
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

11
265
146
211
15
22
80

159
62

737
711
452
18

136
226
242
95
53

800
141
963
199
243
417
603
799
24

462
253

Name

Petar Miloradovic
Stefan Djurovic
Vladimir Markovic
Marko Pavlicevic
Marko Lekic
Željko Pisaric
Djordje Stojiljkovic
Dragan Kalicanin
Mirko Jakovljevic
Nenad  Petrovic
Nikola Milutinovic
Branko Panic
Aleksandar Pantelic
Dusan Zarkovic
Darko Sretenovic
Stevan Stevanovic
Stefan Stankovic
Dragan Karanovic
Slobodan Rabrenovic
Dragan Popovic
Nikola Brekovic
Marko Stojakovic
Strahinja Ivanovic
Oliver Rabrenovic
Milan Mirkov
Dragoj Jankovic
Lazar Bugarcic
Dimitrije Mitrovcan
Milos Niketic

Class

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I
II
I
I
I jun.
I
I
I jun.
I jun.
I
I
I jun.
I jun.
II

Best Tm

1:40.629
1:41.120
1:41.155
1:41.265
1:41.268
1:41.288
1:41.347
1:41.764
1:41.865
1:43.331
1:43.625
1:44.508
1:44.737
1:44.881
1:45.315
1:45.716
1:46.299
1:46.630
1:46.638
1:46.717
1:47.080
1:47.518
1:47.556
1:47.710
1:47.806
1:48.968
1:49.473
1:50.261
8:24.823

2nd Best

1:41.047
1:41.324
1:41.296
1:41.715
1:41.903
1:41.944
1:41.462
1:41.915
1:42.117
1:43.859
1:43.673
1:45.214
1:45.118
1:45.336
1:46.533
1:45.746
1:46.843
1:47.470
1:46.691
1:47.307
1:47.119
1:47.849
1:48.697
1:48.726
1:47.850
1:49.495
1:51.887
1:50.566

Diff

0.491
0.526
0.636
0.639
0.659
0.718
1.135
1.236
2.702
2.996
3.879
4.108
4.252
4.686
5.087
5.670
6.001
6.009
6.088
6.451
6.889
6.927
7.081
7.177
8.339
8.844
9.632

6:44.194

Gap

0.491
0.035
0.110
0.003
0.020
0.059
0.417
0.101
1.466
0.294
0.883
0.229
0.144
0.434
0.401
0.583
0.331
0.008
0.079
0.363
0.438
0.038
0.154
0.096
1.162
0.505
0.788

6:34.562

Club

ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Time
ASK Topola
ASU M Cars Motorsport
ASK Oplenac racing team
AMSU Fanatik
ASU Time
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa
ASK Oplenac racing team
AMSK Zupa
ASU Mlaz Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AK XM Racing
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AMSK WRR
ASK Petro Max
ASK Topola
AK Partizan
ASK Petro Max
AMSK Zupa

Make

Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 10:10:23

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trening 1 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 9:55:00

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 09:15



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.

15
22

211
80

265
146
11

711
159
62

737
226
18

452
53

136
963
141
242
417
800
243
799
199
462
253
95

Name

Marko Lekic
Željko Pisaric
Marko Pavlicevic
Djordje Stojiljkovic
Stefan Djurovic
Vladimir Markovic
Petar Miloradovic
Nikola Milutinovic
Dragan Kalicanin
Mirko Jakovljevic
Nenad  Petrovic
Darko Sretenovic
Aleksandar Pantelic
Branko Panic
Dragan Karanovic
Dusan Zarkovic
Nikola Brekovic
Dragan Popovic
Stevan Stevanovic
Oliver Rabrenovic
Slobodan Rabrenovic
Strahinja Ivanovic
Dragoj Jankovic
Marko Stojakovic
Dimitrije Mitrovcan
Milos Niketic
Stefan Stankovic

Class

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I
II
I
I jun.
I
I jun.
I
I jun.
I
I
I jun.
II
II

Best Tm

1:40.042
1:40.294
1:40.507
1:40.753
1:41.133
1:41.329
1:41.461
1:41.761
1:41.859
1:42.075
1:42.169
1:42.622
1:43.271
1:43.569
1:44.235
1:45.033
1:45.240
1:45.263
1:45.562
1:46.273
1:46.354
1:47.012
1:48.000
1:48.755
1:49.362

2nd Best

1:40.186
1:41.060
1:41.094
1:40.757
2:35.857
1:41.608
1:41.869
1:42.262
1:41.979
1:43.662
1:42.508
1:42.929
1:43.454
1:44.416
1:44.893
1:45.213
1:47.708
1:46.359
1:46.206
1:46.401
1:46.718
1:47.852
1:49.086
1:49.798
1:50.156

Diff

0.252
0.465
0.711
1.091
1.287
1.419
1.719
1.817
2.033
2.127
2.580
3.229
3.527
4.193
4.991
5.198
5.221
5.520
6.231
6.312
6.970
7.958
8.713
9.320

Gap

0.252
0.213
0.246
0.380
0.196
0.132
0.300
0.098
0.216
0.094
0.453
0.649
0.298
0.666
0.798
0.207
0.023
0.299
0.711
0.081
0.658
0.988
0.755
0.607

Club

ASK Topola
ASU M Cars Motorsport
ASU Time
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSU Fanatik
ASU Time
ASU Time
ASU Mlaz Racing Team
ASK Oplenac racing team
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
AK XM Racing
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AMSK WRR
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK Zupa
AMSK Zupa

Make

Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 10:53:54

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trening 2 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 10:39:30

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 09:45



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

15
22

211
11
80

265
146
711
159
62

737
226
18

452
53

136
963
141
242
417
95

800
243
199
603
799
462
24

253

Name

Marko Lekic
Željko Pisaric
Marko Pavlicevic
Petar Miloradovic
Djordje Stojiljkovic
Stefan Djurovic
Vladimir Markovic
Nikola Milutinovic
Dragan Kalicanin
Mirko Jakovljevic
Nenad  Petrovic
Darko Sretenovic
Aleksandar Pantelic
Branko Panic
Dragan Karanovic
Dusan Zarkovic
Nikola Brekovic
Dragan Popovic
Stevan Stevanovic
Oliver Rabrenovic
Stefan Stankovic
Slobodan Rabrenovic
Strahinja Ivanovic
Marko Stojakovic
Milan Mirkov
Dragoj Jankovic
Dimitrije Mitrovcan
Lazar Bugarcic
Milos Niketic

Class
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I
II
I
I jun.
I
I jun.
II
I
I jun.
I
I
I
I jun.
I jun.
II

Overall BestTm

1:40.042
1:40.294
1:40.507
1:40.629
1:40.753
1:41.120
1:41.155
1:41.761
1:41.764
1:41.865
1:42.169
1:42.622
1:43.271
1:43.569
1:44.235
1:44.881
1:45.240
1:45.263
1:45.562
1:46.273
1:46.299
1:46.354
1:47.012
1:47.518
1:47.806
1:48.000
1:49.362
1:49.473
8:24.823

Diff

0.252
0.465
0.587
0.711
1.078
1.113
1.719
1.722
1.823
2.127
2.580
3.229
3.527
4.193
4.839
5.198
5.221
5.520
6.231
6.257
6.312
6.970
7.476
7.764
7.958
9.320
9.431

6:44.781

Gap

0.252
0.213
0.122
0.124
0.367
0.035
0.606
0.003
0.101
0.304
0.453
0.649
0.298
0.666
0.646
0.359
0.023
0.299
0.711
0.026
0.055
0.658
0.506
0.288
0.194
1.362
0.111

6:35.350

R1. Best Tm

1:41.268
1:41.288
1:41.265
1:40.629
1:41.347
1:41.120
1:41.155
1:43.625
1:41.764
1:41.865
1:43.331
1:45.315
1:44.737
1:44.508
1:46.630
1:44.881
1:47.080
1:46.717
1:45.716
1:47.710
1:46.299
1:46.638
1:47.556
1:47.518
1:47.806
1:48.968
1:50.261
1:49.473
8:24.823

R2. Best Tm

1:40.042
1:40.294
1:40.507
1:41.461
1:40.753
1:41.133
1:41.329
1:41.761
1:41.859
1:42.075
1:42.169
1:42.622
1:43.271
1:43.569
1:44.235
1:45.033
1:45.240
1:45.263
1:45.562
1:46.273

1:46.354
1:47.012
1:48.755

1:48.000
1:49.362

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 10:54:49

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Startna lista - Divizija 2

NAVAK 2,950 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Not classified (75% = 13 Laps)

DQ

No.
11
15
22

265
80

211
737
62

226
18
53

141
800
243
417
242
603
95

452
799
462
711
963

159
24

253
199
136
146

Name
Petar Miloradovic
Marko Lekic
Željko Pisaric
Stefan Djurovic
Djordje Stojiljkovic
Marko Pavlicevic
Nenad  Petrovic
Mirko Jakovljevic
Darko Sretenovic
Aleksandar Pantelic
Dragan Karanovic
Dragan Popovic
Slobodan Rabrenovic
Strahinja Ivanovic
Oliver Rabrenovic
Stevan Stevanovic
Milan Mirkov
Stefan Stankovic
Branko Panic
Dragoj Jankovic
Dimitrije Mitrovcan
Nikola Milutinovic
Nikola Brekovic

Dragan Kalicanin
Lazar Bugarcic
Milos Niketic
Marko Stojakovic
Dusan Zarkovic
Vladimir Markovic

Class
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
14
14

12
11
10
10
8

17

Total Tm
28:38.905
28:41.705
28:48.678
28:58.012
28:58.066
28:59.207
29:08.065
29:20.894
29:31.937
29:42.117
30:15.109
30:20.070
30:20.886
30:20.896
31:05.181
28:41.003
28:41.394
28:46.686
29:12.248
29:21.512
29:26.063
24:30.007
25:29.069

20:37.371
19:46.605
17:36.836
18:13.959
14:03.786
29:07.925

Comment

T+45sec

Diff

2.800
9.773

19.107
19.161
20.302
29.160
41.989
53.032

1:03.212
1:36.204
1:41.165
1:41.981
1:41.991
2:26.276

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

3 Laps
3 Laps

5 Laps
6 Laps
7 Laps
7 Laps
9 Laps

DQ

Gap

2.800
6.973
9.334
0.054
1.141
8.858

12.829
11.043
10.180
32.992
4.961
0.816
0.010

44.285
1 Lap
0.391
5.292

25.562
9.264
4.551

2 Laps
59.062

2 Laps
1 Lap
1 Lap

37.123
2 Laps

Best Tm
1:39.720
1:39.856
1:40.611
1:40.571
1:40.983
1:40.709
1:41.203
1:42.023
1:41.162
1:43.662
1:44.133
1:45.148
1:45.096
1:44.546
1:44.543
1:44.878
1:45.609
1:44.731
1:42.510
1:46.446
1:47.735
1:42.149
1:46.535

1:41.429
1:45.267
1:43.034
1:46.492
1:42.928
1:41.099

Club
ASU Time
ASK Topola
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac racing team
ASU Time
ASU Time
ASU Time
ASU Mlaz Racing Team
ASK Oplenac racing team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK WRR
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
AMSK Zupa
AMSK Zupa
ASK Topola
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing

AMSU Fanatik
AK Partizan
AMSK Zupa
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa
AMSK KV Racing Team

Points
25
19
15
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 20:36:34

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 2

Race (17 Laps) started at 13:56:53

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:30

MSShonor
Typewriter
417(nad 242) - kazna po čl.36.6.4  T+45sec + 25.000rsd

146 - diskvalifikacija zbog primanja pomoci pre merenja mase vozila

MSShonor
Typewriter
Klasa 1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
53

141
800
243
417
242
603
799
462
963

24
199

Name
Dragan Karanovic
Dragan Popovic
Slobodan Rabrenovic
Strahinja Ivanovic
Oliver Rabrenovic
Stevan Stevanovic
Milan Mirkov
Dragoj Jankovic
Dimitrije Mitrovcan
Nikola Brekovic

Lazar Bugarcic
Marko Stojakovic

Class
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

Laps
17
17
17
17
17
16
16
16
16
14

11
10

Total Tm
30:15.109
30:20.070
30:20.886
30:20.896
31:05.181
28:41.003
28:41.394
29:21.512
29:26.063
25:29.069

19:46.605
18:13.959

Comment

T+45sec

Diff

4.961
5.777
5.787

50.072
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

3 Laps

6 Laps
7 Laps

Gap

4.961
0.816
0.010

44.285
1 Lap
0.391

40.118
4.551

2 Laps

3 Laps
1 Lap

Best Tm
1:44.133
1:45.148
1:45.096
1:44.546
1:44.543
1:44.878
1:45.609
1:46.446
1:47.735
1:46.535

1:45.267
1:46.492

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK WRR
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASK Topola
ASK Petro Max
AK XM Racing

AK Partizan
AMSK KV Racing Team

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1

0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 20:42:06

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 2

Race (17 Laps) started at 13:56:53

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:30

MSShonor
Typewriter
417(nad 242) - kazna po čl.36.6.4  T+45sec + 25.000rsd

MSShonor
Typewriter
Klasa 1 Grupa I



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

147
401
552
119
351
281
333
33
58
44

106
544
577
323
969

8
252
113
909

7
169
983
174
251
330
500
239
183
196

Name

Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Aleksandar Krstevski
Milos Borovicanin
Tomo Nikitovic
Goran Jakimovski
Borivoje Gajic
Milos Spasojevic
Mario Zahirovic
Milos Mirkovic
Dragan Filipovic
Jugoslav Milosevski
Filip Vasilevski
Dušan Jankovic
Bojan Petrusevski
Vuk Deretic
Nikola Popevski
Dragan Tomovic
Miroslav Stevanovic
Todor Stamenkovic
Mladen Simeunovic
Edin Ujkanovic
Aleksandar Stevanovic
Dejan Aleksic
Dragan Gajic
Nikola Toskovic
Filip Dzukleski
Aleksa Milivojevic
Aleksandar Garcevic

Class

4
4
4
3
4
4
3
3
3
3
3
2
2
5
4
3
2
3
3
5
2
5
3
2
3
3
2
3
3

Group

II
II
II
I
I
II
II
I
I
I
I

I
II
I

I
I
I

II
I
II
I
I

I
I

Best Tm

1:23.381
1:25.106
1:26.325
1:30.160
1:31.401
1:31.441
1:31.543
1:31.701
1:32.656
1:32.689
1:32.944
1:33.091
1:33.937
1:34.943
1:35.830
1:36.319
1:38.526
1:38.623
1:38.972
1:39.139
1:39.506
1:39.548
1:40.160
1:41.701
1:41.726
1:41.844
1:42.497
1:44.484
2:07.697

2nd Best

1:25.109
1:25.217
1:26.410
1:30.310
1:31.782
1:32.244
1:31.758
1:32.453
1:33.103
1:33.545
1:34.102
1:33.299
1:34.574
1:37.746
1:36.066
1:36.487
1:38.855
1:38.849
1:38.981
1:40.484
1:39.969
1:46.391
1:41.248
1:42.548
1:42.544
1:42.129
1:44.097
1:45.203
2:16.993

Diff

1.725
2.944
6.779
8.020
8.060
8.162
8.320
9.275
9.308
9.563
9.710

10.556
11.562
12.449
12.938
15.145
15.242
15.591
15.758
16.125
16.167
16.779
18.320
18.345
18.463
19.116
21.103
44.316

Gap

1.725
1.219
3.835
1.241
0.040
0.102
0.158
0.955
0.033
0.255
0.147
0.846
1.006
0.887
0.489
2.207
0.097
0.349
0.167
0.367
0.042
0.612
1.541
0.025
0.118
0.653
1.987

23.213

Club

AMKK Verba Sport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
AKSK Fokus BB
ASU M Cars Motorsport
ASU Avako Reli Tim
ASU Pobednik
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AKK Reeno Sport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU Zlatibor
ASU Zilijus
AK XM Racing Team
ASU Modena Racing
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
AMSK AP Sport
ASU M Cars Motorsport
AK XM Racing
ASU Gari Racing Team

Make

Alfa Romeo
Honda Civic
Honda Civic
Peugeot 206
Honda Civic
Opel Corsa
Honda Civic
Peugeot 206
Ford Fiesta
Peugeot 206
Citroen Saxo
Opel Astra
Peugeot 106
Fiat 500
Seat Ibica
Peugeot 206
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 206
BMW
Peugeot 206
Opel Corsa
Peugeot 206
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 106
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Citroen

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 09:50:16

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trening 1 - Divizija 1

Qualifying (15:00 Time) started at 9:34:36

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 09:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

147
401
552
969
119
333
577
544
33

281
351
44

106
196
252
239

8
113
169
909
174
330
983
58

251
183

Name

Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Aleksandar Krstevski
Bojan Petrusevski
Milos Borovicanin
Borivoje Gajic
Filip Vasilevski
Jugoslav Milosevski
Milos Spasojevic
Goran Jakimovski
Tomo Nikitovic
Milos Mirkovic
Dragan Filipovic
Aleksandar Garcevic
Nikola Popevski
Filip Dzukleski
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Mladen Simeunovic
Miroslav Stevanovic
Aleksandar Stevanovic
Dragan Gajic
Edin Ujkanovic
Mario Zahirovic
Dejan Aleksic
Aleksa Milivojevic

Class

4
4
4
4
3
3
2
5
3
4
4
3
3
3
2
2
3
3
3
3
3
3
5
3
2
3

Group

II
II
II
II
I
II

I
I
II
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
II
II

I

Best Tm

1:23.577
1:24.566
1:25.230
1:26.512
1:29.692
1:29.962
1:30.652
1:30.670
1:30.773
1:30.806
1:30.812
1:31.223
1:31.516
1:35.618
1:35.844
1:36.410
1:36.697
1:37.564
1:37.821
1:38.395
1:38.606
1:40.732
1:41.969
2:15.691

2nd Best

1:23.956
1:24.620
1:25.508
1:26.725
1:29.824
1:30.865
1:31.724
1:30.760
1:30.924
1:31.057
1:31.036
1:31.658
1:31.749
1:35.790
1:36.574
1:36.666
1:36.925
1:37.937
1:39.253
1:38.492
1:39.076
1:40.973

Diff

0.989
1.653
2.935
6.115
6.385
7.075
7.093
7.196
7.229
7.235
7.646
7.939

12.041
12.267
12.833
13.120
13.987
14.244
14.818
15.029
17.155
18.392
52.114

Gap

0.989
0.664
1.282
3.180
0.270
0.690
0.018
0.103
0.033
0.006
0.411
0.293
4.102
0.226
0.566
0.287
0.867
0.257
0.574
0.211
2.126
1.237

33.722

Club

AMKK Verba Sport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
AKK Reeno Sport
AMSK KV Racing Team
ASU Avako Reli Tim
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU Pobednik
ASU M Cars Motorsport
AKSK Fokus BB
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU Gari Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU Zlatibor
ASU Modena Racing
ASU Zilijus
AK Partizan
AKSK Crvena Zvezda
ASU M Cars Motorsport
ASK Oplenac racing team
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing

Make

Alfa Romeo
Honda Civic
Honda Civic
Seat Ibica
Peugeot 206
Honda Civic
Peugeot 106
Opel Astra
Peugeot 206
Opel Corsa
Honda Civic
Peugeot 206
Citroen Saxo
Citroen
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Opel Corsa
Ford Fiesta
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 10:31:50

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trening 2 - Divizija 1

Qualifying (15:00 Time) started at 10:17:20

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 09:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

147
401
552
969
119
333
577
544
33

281
351
44

106
58

323
196
252

8
239
113
169
909
174

7
983
330
251
500
183

Name

Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Aleksandar Krstevski
Bojan Petrusevski
Milos Borovicanin
Borivoje Gajic
Filip Vasilevski
Jugoslav Milosevski
Milos Spasojevic
Goran Jakimovski
Tomo Nikitovic
Milos Mirkovic
Dragan Filipovic
Mario Zahirovic
Dušan Jankovic
Aleksandar Garcevic
Nikola Popevski
Vuk Deretic
Filip Dzukleski
Dragan Tomovic
Mladen Simeunovic
Miroslav Stevanovic
Aleksandar Stevanovic
Todor Stamenkovic
Edin Ujkanovic
Dragan Gajic
Dejan Aleksic
Nikola Toskovic
Aleksa Milivojevic

Class
4

4

4

4

3

3

2

5

3

4

4

3

3

3

5

3

2

3

2

3

3

3

3

5

5

3

2

3

3

Group

II
II
II
II
I
II

I
I
II
I
I
I
I
I
I

I

I
I
I
I
I
II
I
II
I
I

Overall BestTm

1:23.381
1:24.566
1:25.230
1:26.512
1:29.692
1:29.962
1:30.652
1:30.670
1:30.773
1:30.806
1:30.812
1:31.223
1:31.516
1:32.656
1:34.943
1:35.618
1:35.844
1:36.319
1:36.410
1:37.564
1:37.821
1:38.395
1:38.606
1:39.139
1:39.548
1:40.732
1:41.701
1:41.844
1:44.484

Diff

1.185
1.849
3.131
6.311
6.581
7.271
7.289
7.392
7.425
7.431
7.842
8.135
9.275

11.562
12.237
12.463
12.938
13.029
14.183
14.440
15.014
15.225
15.758
16.167
17.351
18.320
18.463
21.103

Gap

1.185
0.664
1.282
3.180
0.270
0.690
0.018
0.103
0.033
0.006
0.411
0.293
1.140
2.287
0.675
0.226
0.475
0.091
1.154
0.257
0.574
0.211
0.533
0.409
1.184
0.969
0.143
2.640

R1. Best Tm

1:23.381
1:25.106
1:26.325
1:35.830
1:30.160
1:31.543
1:33.937
1:33.091
1:31.701
1:31.441
1:31.401
1:32.689
1:32.944
1:32.656
1:34.943
2:07.697
1:38.526
1:36.319
1:42.497
1:38.623
1:39.506
1:38.972
1:40.160
1:39.139
1:39.548
1:41.726
1:41.701
1:41.844
1:44.484

R2. Best Tm

1:23.577
1:24.566
1:25.230
1:26.512
1:29.692
1:29.962
1:30.652
1:30.670
1:30.773
1:30.806
1:30.812
1:31.223
1:31.516
2:15.691

1:35.618
1:35.844
1:36.697
1:36.410
1:37.564
1:37.821
1:38.395
1:38.606

1:41.969
1:40.732

Sorted on Best Lap time

Printed: 6.9.2025. 10:33:55

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Startna lista - Divizija 1

NAVAK 2,950 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Not classified
DNS

No.
969
552
333
119
106
33

351
281
577

8
252
239
113
909
251
323
330
544
401
44

983
7

147
183
174
169
196
58

500

Name
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Borivoje Gajic
Milos Borovicanin
Dragan Filipovic
Milos Spasojevic
Tomo Nikitovic
Goran Jakimovski
Filip Vasilevski
Vuk Deretic
Nikola Popevski
Filip Dzukleski
Dragan Tomovic
Miroslav Stevanovic
Dejan Aleksic
Dušan Jankovic
Dragan Gajic
Jugoslav Milosevski
Dejan Tatic
Milos Mirkovic
Edin Ujkanovic
Todor Stamenkovic
Dragan Stojkovic
Aleksa Milivojevic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Aleksandar Garcevic
Mario Zahirovic

Nikola Toskovic

Class
4
4
3
3
3
3
4
4
2
3
2
2
3
3
2
5
3
5
4
3
5
5
4
3
3
3
3
3

3

Group
II
II
II
I
I
I
I
II

I

I
I

I
I
I
II
I
I
I
II
I
I
I
I
II

II

Laps
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
13
13
13
10
10
8
7
6
4
4

Total Tm
24:39.498
24:57.701
25:53.561
25:56.936
26:00.627
26:02.024
26:02.917
24:45.220
24:58.239
26:09.704
26:11.068
26:11.900
24:52.874
25:07.138
25:18.515
25:46.539
25:53.777
24:51.557
19:01.421
20:30.241
25:15.715
16:32.185
16:56.171
16:36.300
11:54.692
10:19.120
6:32.335
6:49.311

Diff

18.203
1:14.063
1:17.438
1:21.129
1:22.526
1:23.419

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps
4 Laps
4 Laps
4 Laps
7 Laps
7 Laps
9 Laps

10 Laps
11 Laps
13 Laps
13 Laps

DNS

Gap

18.203
55.860
3.375
3.691
1.397
0.893
1 Lap

13.019
1:11.465

1.364
0.832
1 Lap

14.264
11.377
28.024
7.238
1 Lap
1 Lap

1:28.820
4:45.474

3 Laps
23.986
2 Laps
1 Lap
1 Lap

2 Laps
16.976

Best Tm
1:24.742
1:25.439
1:30.255
1:30.709
1:30.701
1:30.581
1:30.685
1:30.911
1:30.830
1:36.846
1:35.503
1:34.951
1:36.902
1:38.305
1:37.967
1:35.810
1:39.863
1:32.088
1:24.038
1:30.647
1:37.864
1:33.329
1:24.169
1:41.900
1:38.336
1:38.267
1:35.259
1:32.539

Club
AKK Reeno Sport
ASU M Cars Motorsport
ASU Avako Reli Tim
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU Pobednik
AKSK Fokus BB
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU Zlatibor
ASU Zilijus
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AKSK Crvena Zvezda
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AK XM Racing Team
AMKK Verba Sport
AK XM Racing
AK Partizan
ASU Modena Racing
ASU Gari Racing Team
ASK Oplenac racing team

AMSK AP Sport

Sorted on Laps

Printed: 6.9.2025. 13:39:57

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

Race (17 Laps) started at 13:13:22

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00



Pos
1
2
3
4

No.
577
252
239
251

Name
Filip Vasilevski
Nikola Popevski
Filip Dzukleski
Dejan Aleksic

Class
2
2
2
2

Laps
16
16
16
15

Total Tm
24:58.239
26:11.068
26:11.900
25:18.515

Comment Diff

1:12.829
1:13.661

1 Lap

Gap

1:12.829
0.832
1 Lap

Best Tm
1:30.830
1:35.503
1:34.951
1:37.967

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team

Points
26
18
15
12

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:00:21

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

2

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS

No.
333
119
106
33
8

113
909
330
44

183
174
169
196
58

500

Name
Borivoje Gajic
Milos Borovicanin
Dragan Filipovic
Milos Spasojevic
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Miroslav Stevanovic
Dragan Gajic
Milos Mirkovic

Aleksa Milivojevic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Aleksandar Garcevic
Mario Zahirovic
Nikola Toskovic

Class
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

Laps
17
17
17
17
16
15
15
15
13

8
7
6
4
4

Total Tm
25:53.561
25:56.936
26:00.627
26:02.024
26:09.704
24:52.874
25:07.138
25:53.777
20:30.241

16:36.300
11:54.692
10:19.120
6:32.335
6:49.311

Comment Diff

3.375
7.066
8.463
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
4 Laps

9 Laps
10 Laps
11 Laps
13 Laps
13 Laps

DNS

Gap

3.375
3.691
1.397
1 Lap
1 Lap

14.264
46.639
2 Laps

5 Laps
1 Lap
1 Lap

2 Laps
16.976

Best Tm
1:30.255
1:30.709
1:30.701
1:30.581
1:36.846
1:36.902
1:38.305
1:39.863
1:30.647

1:41.900
1:38.336
1:38.267
1:35.259
1:32.539

Club
ASU Avako Reli Tim
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU Pobednik
SU Ahilej
ASU Zlatibor
ASU Zilijus
AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team

AK XM Racing
AK Partizan
ASU Modena Racing
ASU Gari Racing Team
ASK Oplenac racing team
AMSK AP Sport

Points
25
19
15
12
10
8
6
4
2

0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 20:57:03

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

3

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 3



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
119
106
33
8

113
909
330
44

183
174
169
196

Name
Milos Borovicanin
Dragan Filipovic
Milos Spasojevic
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Miroslav Stevanovic
Dragan Gajic
Milos Mirkovic

Aleksa Milivojevic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Aleksandar Garcevic

Class
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3

Laps
17
17
17
16
15
15
15
13

8
7
6
4

Total Tm
25:56.936
26:00.627
26:02.024
26:09.704
24:52.874
25:07.138
25:53.777
20:30.241

16:36.300
11:54.692
10:19.120
6:32.335

Comment Diff

3.691
5.088
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
4 Laps

9 Laps
10 Laps
11 Laps
13 Laps

Gap

3.691
1.397
1 Lap
1 Lap

14.264
46.639
2 Laps

5 Laps
1 Lap
1 Lap

2 Laps

Best Tm
1:30.709
1:30.701
1:30.581
1:36.846
1:36.902
1:38.305
1:39.863
1:30.647

1:41.900
1:38.336
1:38.267
1:35.259

Club
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU Pobednik
SU Ahilej
ASU Zlatibor
ASU Zilijus
AKSK Crvena Zvezda
AMSK KV Racing Team

AK XM Racing
AK Partizan
ASU Modena Racing
ASU Gari Racing Team

Points
26
18
15
12
10
8
6
4

0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 20:58:49

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

3

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 3 Grupa I



Pos
1
2
3
4

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
552
351
281
401

147

Name
Aleksandar Krstevski
Tomo Nikitovic
Goran Jakimovski
Dejan Tatic

Dragan Stojkovic

Class
4
4
4
4

4

Laps
17
17
16
13

10

Total Tm
24:57.701
26:02.917
24:45.220
19:01.421

16:56.171

Comment Diff

1:05.216
1 Lap

4 Laps

7 Laps

Gap

1:05.216
1 Lap

3 Laps

3 Laps

Best Tm
1:25.439
1:30.685
1:30.911
1:24.038

1:24.169

Club
ASU M Cars Motorsport
AKSK Fokus BB
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej

AMKK Verba Sport

Points
12,5

9
7,5

6

1

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:06:58

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

4

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 4 - NŠ



Pos
1

No.
351

Name
Tomo Nikitovic

Class
4

Laps
17

Total Tm
26:02.917

Comment Diff Gap Best Tm
1:30.685

Club
AKSK Fokus BB

Points
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:04:13

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

4

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 4 Grupa I



Pos
1
2
3

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
323
544
983

7

Name
Dušan Jankovic
Jugoslav Milosevski
Edin Ujkanovic

Todor Stamenkovic

Class
5
5
5

5

Laps
15
14
13

10

Total Tm
25:46.539
24:51.557
25:15.715

16:32.185

Comment Diff

1 Lap
2 Laps

5 Laps

Gap

1 Lap
1 Lap

3 Laps

Best Tm
1:35.810
1:32.088
1:37.864

1:33.329

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport

AK XM Racing Team

Points
25
19
15

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 20:59:53

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

5

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 5



1 ASU M Cars MotorSport Niš 75 25

2 AMSK KV racing team Kraljevo 49 18

3 SU Ahilej Beograd 36 15

4 ASU Time Topola 26 12

5 ASU AVAKO reli tim Valjevo 25 10

6 ASK Topola Topola 22 8

7 ASU Pobednik Beograd - Palilula 15 6

8 ASK Oplenac racing team Beograd - Voždovac 12 4

9 ASU Zlatibor Zlatibor - Čajetina 10 2

10 ASK WRR Čačak 10 1

11 AKSK Fokus Bajina Bašta 9 0

12 ASU Žilijus Beograd - Voždovac 8 0

13 ASK Petro Max Novi Sad 8 0

14 AKSK Crvena Zvezda Beograd - Savski Venac 6 0

15 ASU MLAZ racing team Kraljevo - Konarevo 4 0

16 AK XM racing team Beograd - Rakovica 1 0

17 AMSK Župa Stanjevo - Aleksandrovac 0 0

AMKK Verba sport RuĎinci - Vrnjačka Banja -

AK Partizan Beograd - Savski Venac -

AMSU Fanatik Pančevo -

ASU Gari racing team Beograd - Grocka -

ASU MODENA racing Beograd - Zvezdara -

AUTO TRKA NA KRUŽNIM STAZANA

» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   III «

06.09.2025

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Plasman Takmičar - klub Bodova
Osvojeni 

bodovi
M  e  s  t  o



Pos
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
969
552
351
281
401

147

Name
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Tomo Nikitovic
Goran Jakimovski
Dejan Tatic

Dragan Stojkovic

Class
4
4
4
4
4

4

Laps
17
17
17
16
13

10

Total Tm
24:39.498
24:57.701
26:02.917
24:45.220
19:01.421

16:56.171

Comment Diff

18.203
1:23.419

1 Lap
4 Laps

7 Laps

Gap

18.203
1:05.216

1 Lap
3 Laps

3 Laps

Best Tm
1:24.742
1:25.439
1:30.685
1:30.911
1:24.038

1:24.169

Club
AKK Reeno Sport
ASU M Cars Motorsport
AKSK Fokus BB
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej

AMKK Verba Sport

Points
12,5

9
7,5

6
5

1

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:03:16

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK III 2025.
Kružna trka - Subota 6.9.2025.

Trka - Divizija 1

4

NAVAK 2,950 Km

6.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 4 - OP


